

Årsredovisning för
WIDECON Services AB

559107-7861

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Wideskott
Styrelseledamot

2024-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WIDECON Services AB, 559107-7861, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Härryda kommun erbjuder konsulttjänster inom IT till företag men också till privatpersoner. Konsulttjänsterna innefattar allt ifrån teknisk-support och IT-drift till att ta fram specialanpassade lösningar för kund.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 555 926	3 255 895	3 338 583	1 711 304
Resultat efter finansiella poster	388 947	211 892	908 457	384 485
Soliditet %	81,8	81,5	71,2	82,6

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat vilket beror på att företaget har en ny stor kund.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 457 300	346 662
Balanseras i ny räkning		346 662	-346 662
Utdelning		-187 500	
Årets resultat			308 393
Belopp vid årets utgång	50 000	1 616 462	308 393

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 616 462
Årets resultat	308 393
Summa	1 924 855
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	1 774 855
Summa	1 924 855

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 555 926	3 255 895
Övriga rörelseintäkter		0	314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 555 926	3 256 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 838 329	-1 909 586
Övriga externa kostnader		-234 588	-265 801
Personalkostnader	2	-1 094 571	-868 934
Summa rörelsekostnader		-4 167 488	-3 044 321
Rörelseresultat		388 438	211 888
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 252	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-743	4
Summa finansiella poster		509	4
Resultat efter finansiella poster		388 947	211 892
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	225 000
Summa bokslutsdispositioner		0	225 000
Resultat före skatt		388 947	436 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 554	-90 230
Årets resultat		308 393	346 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 500	0
Summa materiella anläggningstillgångar		73 500	0
Summa anläggningstillgångar		73 500	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		390 694	253 457
Övriga fordringar		57 407	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 015	55 547
Summa kortfristiga fordringar		672 116	309 004
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 667 398	1 965 681
Summa kassa och bank		1 667 398	1 965 681
Summa omsättningstillgångar		2 339 514	2 274 685
SUMMA TILLGÅNGAR		2 413 014	2 274 685

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 616 462	1 457 300
Årets resultat		308 393	346 662
Summa fritt eget kapital		1 924 855	1 803 962
Summa eget kapital		1 974 855	1 853 962
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		262 673	204 567
Skatteskulder		0	29 356
Övriga skulder		153 485	170 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 001	16 588
Summa kortfristiga skulder		438 159	420 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 413 014	2 274 685

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	73 500	0
Utgående anskaffningsvärden	73 500	0
Redovisat värde	73 500	0

Underskrifter

Mölnlycke

Johan Wideskott

2024-01-25

Johan Wideskott
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-25

Sören Maxén

Sören Maxén
Auktoriserad revisor
